
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
KLASA: 330-05/10-01/0168 
URBROJ: 2181/01-01-11-07 
Split, 13. siječnja 2011. godine  
 

 
Na temelju članaka 85., 86. i 88.   Zakona o javnoj nabavi („Narodne novine“,  broj 

110/07 i  125/08) i članka 52. Statuta Grada Splita („Službeni glasnik Grada Splita“, broj 
17/09 i 11/10), Gradonačelnik Grada Splita  dana 13. siječnja 2011. godine, donosi 

 
RJEŠENJE 

o odabiru ponuditelja u postupku nabave izvođenja radova na uklanjanju pregradnih 
zidova i sanaciji međukatne konstrukcije iznad učionice za tehnički odgoj u OŠ 

Pujanki u Splitu 
 

 
1. Prihvaća se prijedlog ovlaštenih predstavnika Naručitelja za pripremu i provedbu 

postupka nabave izvođenja radova na uklanjanju pregradnih zidova i sanaciji 
međukatne konstrukcije iznad učionice za tehnički odgoj u OŠ Pujanki u Splitu u 
sastavu: Ines Milina Ganza, dipl.iur. i Slavko Žaja, dipl.politolog  te se odabire 
ponuda ponuditelja:  
Građevinski obrt  „Građevno Zec“ iz Splita , Oca Gabrića 16 s cijenom od 
103.080,30 kuna (bez PDV-a). 

 
2. Između Grada Splita i ponuditelja iz točke 1. ovog Rješenja  zaključit će se ugovor  po 

donošenju ovog Rješenja budući se rok mirovanja ne primjenjuje  
 
3. Zadužuje se Služba zajedničkih poslova, Odsjek za javnu nabavu za praćenje i 

realizaciju ovog Rješenja  
 

Obrazloženje 
 

Grad Split, Obala kneza Branimira 17, matični broj: 2605902 kao Naručitelj proveo je  
otvoreni postupak nabave izvođenja radova na uklanjanju pregradnih zidova i sanaciji  
međukatne konstrukcije iznad učionice za tehnički odgoj u OŠ Pujanki u Splitu,  
objavljen u Elektroničkom oglasniku javne nabave pod brojem:  
N-16-M-148654-301210.                                                                           
Evidencijski broj je MV-01 /11-P (Procijenjena vrijednost  nabave iznosi 130.000,00 kuna). 
Do krajnjeg roka za dostavu ponuda - dana 12.01.2011.g. do 10,00 sati pristigla e ukupno  
jedna ponuda i to ponuditelja g.o. Građevno Zec. 



U postupku pregleda i ocjene ponude pristigla ponuda ocijenjena je prihvatljivom i 
prikladnom , a kako je za odabir dovoljna jedna prihvatljiva ponuda, odlučeno je da se  s 
istim sklopi ugovor. 
 
    UPUTA O PRAVNOM LIJEKU: 
Nezadovoljna stranka može izjavljivanjem žalbe i prijedloga za određivanje privremene mjere 
osiguranja (koji se može podnijeti uz žalbu) tražiti zaštitu svojih prava pred Državnom 
komisijom za kontrolu postupaka javne nabave. 
Žalba se izjavljuje Državnoj komisiji, a predaje Naručitelju u pisanom obliku izravno ili 
preporučenom poštanskom pošiljkom u dovoljnom broju primjeraka kako bi osim Državnoj 
komisiji mogla biti uručena i drugim strankama  postupka.Žalitelj je dužan istodobno jedan 
primjerak žalbe na isti način podnijeti Državnoj komisiji. 
Žalba se izjavljuje u roku 3 (tri) dana od dana primitka odluke o odabiru. 

    
 
                                                                                                              GRADONAČELNIK 

       
 

                                                                                                                  Željko Kerum 
 
DOSTAVITI: 

1.  G.O. Građevno Zec, Split, Oca Gabrića 16 
2.  Ovlaštenim predstavnicima Naručitelja- svima 
3.  Pročelnici Službe zajedničkih poslova, Vesna Alač, ovdje 
4   Službi zajedničkih poslova, Odsjek za javnu nabavu, Katarina Nataša Merćep, ovdje 
5. Uredništvu Službenog glasnika Grada Splita, ovdje 

      6.  Arhivi, ovdje 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
KLASA: 620-01/11-01/0001 
URBROJ: 2181/01-01-11-06 
Split, 13.  siječnja 2011. godine 
 

Na temelju članka 52. Statuta Grada Splita („Službeni glasnik Grada Splita“ , broj 17/09 i 
11/10), Gradonačelnik Grada Splita, dana 13. siječnja 2011. godine, donosi 
 

 
RJEŠENJE 

    o osnivanju i imenovanju  Inicijativnog odbor za izradu Elaborata o opravdanosti kandidature 
Grada Splita za organizaciju Europskog prvenstva  u atletici 2016. godine 

 
I. 

Osniva se Inicijativni odbor za izradu Elaborata o opravdanosti kandidature Grada Splita za 
organizaciju Europskog prvenstva u atletici 2016. godine. 

( U daljnjem tekstu: Odbor ) 
 

II. 
 U Odbor iz točke 1. ovog Rješenja imenuju se; 

            1. Ivan Veštić, za predsjednika 
            2. Ivica Matijević, za člana 
            3. Ivica Bubić, za člana 
            4. Pero Smolčić, za člana 
            5. Mario Negotić, za člana 
            6. Ivan Zelić, za člana 
         

Tajničke poslove za Odbor obavljat će Anita Bobanović. 
 

III. 
Zadatak Odbora iz točke I. ovog Rješenja je da izradi i pripremi za raspravu i usvajanje na 

prvoj slijedećoj sjednici Gradskog vijeća Grada Splita „Elaborat o opravdanosti kandidature grada 
Splita za organizaciju Europskog prvenstva u atletici 2016. godine“. 

 
 

                                                                                                              GRADONAČELNIK 
 

       
                                                                                                                  Željko Kerum 

 
DOSTAVITI: 
1.Imenovanima, svima  
2. Službi za šport i rad s mladima i udrugama mladih,  pročelniku Mariu Negotiću, ovdje 
3. Službi za šport i rad s mladima i udrugama mladih,Jeleni Gugić, ovdje  
4. Uredništvu «Službenog glasnika Grada Splita», ovdje 
5. Arhivi, ovdje 



 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
KLASA: 612-01/10-01/398 
URBROJ: 2181/01-01-11-04 
Split, 13. siječnja 2011. godine  
      

 
Na temelju članka 52. Statuta Grada Splita („Službeni glasnik Grada Splita“, broj 

17/09 i 11/10), Gradonačelnik Grada Splita dana 13. siječnja 2011. godine, donosi 
 

 
ZAKLJUČAK 

o davanju na  privremenog korištenja protora Stare gradske vijećnice u svrhu postavljanja 
izložbe „Istro moja mila“ u organizaciji Galerije Brešan 

 
1. Grad Split daje na privremeno korištenje prostora Stare Gradske vijećnice u svrhu 

postavljanja izložbe „Istro moja mila“ u organizaciji Galerije Brešan.  
 

2. Korištenje prostora iz točke 1. ovog Zaključka odnosi se na vremenski period od 15. 
siječnja – 6. veljače 2011. godine.  

 
3. Galerija Brešan obvezuje se o vlastitom trošku i na svoju odgovornost organizirati 

kompletno opremljenu izložbu, pripremiti tiskanje pozivnica, plakata, osigurati 
promociju izložbe.  

 
4. Zadužuje se Služba za kulturu i umjetnost za praćenje realizacije ovog Zaključka. 

 
   

                                                                                                              GRADONAČELNIK 
 
 

                                                                                                                  Željko Kerum 
 
 
 
DOSTAVITI: 
1. Brešan d.o.o., Ruđera Boškovića 25, 21 000 Split 
2. Službi za kulturu i umjetnost,  pročelnice Maje Munivrana, ovdje 
3. Službi za kulturu i umjetnost,  Marini Kuzmanić-Petreš, ovdje 
4. Uredništvu «Službenog glasnika Grada Splita», ovdje 
5. Arhivi, ovdje  
 



 
 
 
 
 
 
 
 
 
KLASA: 011-01/10-01/0003 
URBROJ: 2181/01-01-11-02 
Split, 13. siječnja 2011. godine. 
 

 Na temelju  članka 52. Statuta Grada Splita („Službeni glasnik Grada Splita“, broj 
17/09 i 11/10), Gradonačelnik Grada Splita 13. siječnja 2011. godine, donosi 
 
                                                                       

PRAVILNIK 
     o davanju na korištenje ograničenja korištenja i povrat mobilnih  

aparata dužnosnicima, službenicima i namještenicima Gradske uprave Grada Splita. 
 
 
                                                                     Članak 1. 
 
Ovim Pravilnikom propisuje se davanje na korištenje , ograničenja korištenja i povrat 
mobilnih aparata koja se daju na korištenje dužnosnicima, službenicima i namještenicima 
Gradske uprave Grada Splita. 
 
                                                                  Članak 2. 
 
Grad Split je vlasnik mobilnih aparata koja se dodjeljuju na korištenje gradonačelniku, 
zamjenicima gradonačelnika, predsjedniku/ici Gradskog vijeća za vrijeme obnašanja 
dužnosti, savjetnicima gradonačelnika, pročelnicima upravnih  tijela i drugim službenicima i 
namještenicima na temelju Odluke Gradonačelnika ili osobe koju on za to ovlasti. 
 
                                                                   Članak 3. 
 
Gradonačelniku, zamjenicima gradonačelnika, predsjedniku/ici Gradskog vijeća pripada 
pravo na korištenje neograničenog broja impulsa. 
 
                                                                    Članak 4. 
 
Savjetnici gradonačelnika imaju pravo na ograničeno korištenje impulsa i to do 400,00 kn 
mjesečno. 
 

Članak 5. 
 

Pročelnici upravnog tijela imaju pravo na ograničeno korištenje impulsa i to do 300,00 kn 
mjesečno. 



 
                                                                       Članak 6. 
 
Pročelnik upravnog tijela utvrđuje koji službenici i namještenici zbog potreba službe imaju 
pravo na korištenje službenog mobitela. 
 
                                                                        Članak 7. 
Službenici i namještenici iz član ka 6. ovoga Pravilnika imaju pravo na ograničeno korištenje 
impulsa u vrijednosti do 200,00 kuna mjesečno.  
 
 
                                                                       Članak 8.                                                             
Korisnicima službenih mobitela iz članka 4. i 5. za vrijeme službenog boravka u inozemstvu, 
priznati će se pravo na veću potrošnju impulsa od potrošnje predviđene ovim Pravilnikom, a 
najviše do 600,00 kn. 

 
      Članak 9. 

 
Korisnicima iz članka 4., 5. i 6. ovog Pravilnika za vrijeme odsutnosti (bolovanja, 
porodiljinog i sl. dopusta) imaju pravo na ograničeno korištenje impulsa u visini preplate, a 
ostali iznos dužni su nadoknaditi iz vlastitih sredstava.  
 
                                                                     Članak 10. 
 
Korisnici službenih mobitela iz članka 4., 5., i  6. ovog  Pravilnika svako prekoračenje 
odobrenih iznosa podmiruju iz vlastitih novčanih sredstava. 

 
                                                                     Članak 11. 
 
Po odobrenju gradonačelnika službenici i namještenici mogu koristiti privatni mobilni aparat 
za službene potrebe uz refundaciju troškova utvrđenih ovom Pravilnikom. 

 
                                                                     Članak 12. 
 
Korisnici prava na upotrebu mobilnih aparata iz ovog Pravilnika obvezni su svako otuđenje , 
uništenje aparata koje je nastalo namjerno ili grubom nepažnjom nadoknaditi iz vlastitih 
novčanih sredstava. 
 
                                                                    Članak 13. 
 
Prestankom obnašanja dužnosti i prestankom radnog odnosa u Gradskoj upravi Grada Splita 
osobe iz članka 2. i 3. ovog Pravilnika obvezne su vratiti mobilne aparate Službi zajedničkih 
poslova Gradske uprave Grada Splita. 
 
                                                                   Članak 14. 
 
Svu potrebnu evidenciju u svezi s nabavkom i korištenjem mobilnih aparata kao i prava 
utvrđenih ovim Pravilnikom vodi Služba zajedničkih poslova Grada Splita. 



 
                                                                    Članak 15.  
 
Nabavku mobilnih aparata tereti materijalna sredstva Gradske uprave Grada Splita. 

 
                                                                    Članak 16. 
 
Ovaj Pravilnik stupa na snagu od 01.01.2011. godine.,a objavit će se u „Službenom glasniku 
Grada Splita“. 

 
                                                                    Članak 17. 
 
Danom stupanja na snagu ovog Pravilnika prestaje vrijediti Pravilnik o davanju na korištenje 
mobilnih aparata, KLASA: 022-01/03-01/31, URBROJ: 2181/01-11-03-45 od 31.srpnja 2003. 
godine. 
                                                                        
 

                                                                                                             GRADONAČELNIK 
 
 

                                                                                                                  Željko Kerum 

 
 
 
DOSTAVITI:  
1. Pročelnicima upravnih odjela i službi, svima 
2. Zajedničkim službama, Snježani Vrdoljak, ovdje 
3. Uredništvu «Službenog glasnika Grada Splita», ovdje 
4. Pismohrana, ovdje      
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 
 
 
 
KLASA: 372-01/11-01/0002  
URBROJ: 2181/01-01-11-02 
Split, 13. siječnja 2011. godine  

 
 
Na temelju članka 52. Statuta Grada Splita („Službeni glasnik Grada Splita“, broj 

17/09 i 11/10), Gradonačelnik Grada Splita dana 13. siječnja 2011. godine, donosi 
 

PRAVILNIK 
o davanju na korištenje dijela kapaciteta kompleksa  

„Villa Dalmacije“ i visini naknada za korištenje istog 
 
 

Članak 1. 
 

Ovim Pravilnikom propisuje se davanje na korištenje kapaciteta kompleksa „Villa 
Dalmacija“ i visina naknade za korištenje istog. 

 
 

Članak 2. 
 

Grad Split dodjeljuje na korištenje dio kapaciteta kompleksa „Ville Dalmacije“ za 
protokolarne i ostale potrebe. 
 
Korištenje dijela kompleksa „Villa Dalmacija“ dodjeljuje se na temelju Odluke 
gradonačelnika ili osobe koju on za to ovlasti, najmanje 7(sedam) dana prije dana za kada je 
utvrđena potreba za korištenje kapaciteta. 
 
 

I. Protokolarne potrebe: 
 

Članak 3. 
 

Prioriteti dodjeljivanja korištenja dijela kompleksa “Villa Dalmacija”  za protokolarne svrhe 
su: 
- Predsjednik Republike Hrvatske, 
- Vlada Republike Hrvatske, 
- Gradonačelnik Grada Splita. 
 
Korisnicima iz st.1. ovog članka dodjeljivati će se bez naknade korištenje kapaciteta 
kompleksa „Villa Dalamcija“ . 



II. Ostale potrebe  

 

Članak 4. 
 
Gradonačelnik temeljem pisanog zahtjeva može odobriti korištenje dijela kapaciteta „Ville 
Dalmacije“ u svrhu održavanja: seminara, okruglih stolova, vjenčanja, raznih promocija, 
obilježavanja obljetnica, proglašavanja športskih i kulturnih rezultata, domjenaka, 
prezentacija i dr. 

Članak 5. 
 
Korisnici prostora iz članka 5. ovog Pravilnika dužni su najaviti-potvrditi događaj uz 
predočen dokaz o uplati najmanje 5 dana prije dana održavanja događaja, te obaviti sve 
organizacijsko-tehničke pripreme za održavanje istog o svom trošku. 

 
 

Članak 6. 
 
Za korištenje dijela  kapaciteta „Villa Dalmacija“  utvrđuje se novčana  naknada po jednom 
danu na slijedeći način:  

- korištenje prizemnih prostora „Ville Dalmacije“ (glavna sala, terasa u prizemlju, vrt,  
kuhinja i pomoćni prostori) u iznosu od 20,000.00 kn. 
- korištenje prijemnog salona i terase na katu u iznosu od 10,00.00 kn. 
- istovremeno korištenje prizemnog prostora i salona na katu u iznosu od 30,000.00 kn. 
- korištenje predsjedničkog apartmana, radnog kabineta i salona za prijem  u iznosu od 
20,000.00 kn. 
- korištenje dvosobnog apartmana s radnim kabinetom u iznosu od 7,500.00 kn 
- korištenje jednosobnog apartmana s radnim kabinetom u iznosu od 5,000.00 kn 
- korištenje jednosobnog apartmana u iznosu od 3,000.00 kn 

 
Uz sve utvrđene novčane naknade iz ovog članka korisnici su dužni platiti i naknadu u 

iznosu od 2,500.00 kuna za usluge agencijskog čišćenja. 

Članak 7. 
 
 Korištenje  objekata unutar kompleksa „Villa Dalmacija“  ,koji  nisu navedeni u članku 6. 
ovog Pravilnika, regulirat će se posebnim ugovorom između Grada i korisnika kao i cijena 
korištenja istih. 
 

Članak 8. 
 

Za događaje od posebnog interesa za Grad kao i donacije za koje Grad Split donira 
korištenje dijela kapaciteta kompleksa „Ville Dalmacije“ utvrđuje se plaćanje naknade: 
- troškova tekućeg održavanja (grijanje, hlađenje, potrošnja električne energije i 

potrošnja vode) u iznosu od 3,000.00 kn, 
- troškova agencijskog čišćenja u iznosu od 2,500.00 kn 



 
Završne odredbe: 

 

Članak 9. 
 
Korisnici kapaciteta kompleksa “Villa Dalmacija” Split, dužni su se pridržavati kućnog reda. 
  
 

Članak 10. 

Ovaj Pravilnik stupa na snagu danom donošenja objavit će se u Službenom glasniku Grada 
Splita. 
 
 

 
                                                                                                    GRADONAČELNIK 

                                                                                                     
                       

                                                                                                     Željko Kerum 
 

 
 
DOSTAVITI: 
1. Uredu gradonačelnika, pročelnici Ivani Viđak Bjedov, ovdje          
2. Službi zajedničkih poslova, pročelnici Vesni Alač, ovdje 
3. Službi zajedničkih poslova, Snježani Vrdoljak, ovdje 
4. Upravnom odjelu za financije, pročelnici Ljiljani Vučetić, ovdje 
5. Uredništvu Službenog glasnika Grada Splita, ovdje        
6. Pismohrana, ovdje                                                                                             
     

                                                                                                       
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 
 
 
 
KLASA: 612-01/09-01/0324 
URBROJ: 2181/01-01-11-35 
Split, 13. siječnja 2011. godine  
 

Na temelju članka 52. Statuta Grada Splita („Službeni glasnik Grada Splita“, broj 
17/09 i 11/10), Gradonačelnik Grada Splita dana 13. siječnja 2011. godine, donosi 
 

ZAKLJUČAK 
o osiguranju sredstava Glazbenoj mladeži Split u svrhu 

organizacije Smotre umjetničkog stvaralaštva mladih Hrvatske 
 

1. Grad Split osigurat će sredstva u iznosu od 34.207,40 kuna Glazbenoj mladeži Split u 
svrhu organizacije Smotre umjetničkog stvaralaštva mladih Hrvatske.  

2. Sredstva iz točke 1. ovog Zaključka osigurana su u Razdjelu 6.  Proračuna grada 
Splita za 2010. godinu, 20.000 kuna - Resor kultura i umjetnost, Program Javne 
potrebe u kulturi, Potprogram: Kazališna i glazbeno – scenska djelatnost ; Projekt 
Udruge, neprofitne organizacije i pojedinci, 14.207,40 kuna – Resor kultura 
umjetnost, Program Javne potrebe u kulturi, Potprogram: Kulturna suradnja; 
Projekt: Međunarodna kulturna suradnja, a uplatit će se na žiro račun Glazbene 
mladeži Split, broj: 2360000-1101358767 kod Zagrebačke banke d.o.o.  

3. Glazbena mladež Split je po odrađenom programu, obvezna dostaviti izvješće o 
utrošenim sredstvima zajedno sa fotokopijama računa Službi za kulturu i umjetnost 
Grada Splita.  

4. Ukoliko se utvrdi da su sredstva iz točke 1. ovog Zaključka nenamjenski utrošena ili 
ako se Smotra umjetničkog stvaralaštva mladih Hrvatske ne održi Glazbena mladež 
Split će dodijeljena sredstva vratiti u Proračun Grada Splita, i to uvećana za zakonske 
zatezne kamate.  

5. Zadužuju se Upravni odjel za financije i Služba za kulturu i umjetnost za relizaciju 
ovog Zaključka.  

 
 

GRADONAČELNIK 
                                                                                                     

                       
                                                                                                     Željko Kerum 

DOSTAVITI: 
1. Glazbena mladež Split, Zagrebačka 23,  21 000 Split  
2. Službi za kulturu i umjetnost, pročelnici Maji Munivrani,ovdje 
3. Službi za kulturu i umjetnost, Selmi Katunarić,ovdje 
4. Upravni odjel za financije, pročelnici Ljiljani Vučetić, ovdje 
5. Uredništvu „Službenog glasnika Grada Splita“, ovdje 
6. Pismohrana, ovdje 



 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
KLASA: 612-01/10-01/0638 
URBROJ: 2181/01-01-11-03 
Split, 13. siječnja 2011. godine  

 
Na temelju članka 52. Statuta Grada Splita („Službeni glasnik Grada Splita“, broj 

17/09 i 11/10), Gradonačelnik Grada Splita dana 13. siječnja 2011. godine, donosi 
 
 

ZAKLJUČAK 
o davanju suglasnosti HNK Split za popunjavanjem  radnog mjesta: pjevač opernog zbora 

II grupe 
 
 

1. Grad Split daje suglasnost HNK Split za popunjavanje radnog mjesta: pjevač opernog 
zbora II grupe, koeficijent složenosti istog određen je u visini 1,15, a prema 
Sistematizaciji i unutarnjem ustroju Hrvatskog narodnog kazališta u Splitu.  
 

2. Utvrđuje se da su sredstva za popunu radnog mjesta navedenog u točki 1. ovog 
Zaključka  osigurana na teret Proračuna Grada Splita za 2011. godinu,  Razdjel 06/0 
; Program: Program Javnih potreba u kulturi grada; Potprogram: Kazališna i 
glazbeno-scenska djelatnost; Projekt: Djelatnost HNK, GKM i GKL,  

 
3. Zadužuju se Služba za kulturu i umjetnost i Upravni odjel za financije za realizaciju 

ovog Zaključka.  
 

 
GRADONAČELNIK 

 

Željko Kerum 
 
 
 

DOSTAVITI: 
1. Hrvatsko narodno kazalište u Splitu, Trg Gaje Bulata 1, 21 000 Split  
2. Službi za kulturu i umjetnost, pročelnici Maji Munivrani, ovdje  
3.  Službi za kulturu i umjetnost, Selmi Katunarić, ovdje 
4.   Upravni odjel za financije, pročelnici Ljiljani Vučetić, ovdje 
5.  Uredništvu „Službenog glasnika Grada Splita“, ovdje 
6.  Pismohrana, ovdje 

 


	 
	Članak 4. 
	Članak 5. 
	Članak 7. 
	Članak 9. 

